Ставропольский край
_____________________Георгиевский городской округ__________________
(наименование муниципального образования)

Общественный совет

при управлении культуры и туризма

администрации Георгиевского городского округа ставропольского края
ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

	28 ноября 2017г.

	      № 4

	(дата)
	ул.Чугурина-Московская, 12/46

	(место проведения)

Присутствовали:

Председатель: _____Н.В.Ильичева____________________

                                                              инициалы, фамилия
Заместитель

председателя: _____И.Ю.Самарина_____________________

                                                              инициалы, фамилия
Ответственный секретарь:
_____А.Ю.Цыганкова_________
                                                                          инициалы, фамилия
Члены комиссии: _ С.В.Руденко, А.В.Тимонин, И.А.Лойко,  Т.М.Крупецкая, А.В.Айрапетян____
инициалы, фамилии

       Кворум для открытия заседания имеется.

Повестка дня
1. Об избрании председателя, заместителя председателя и утверждении ответственного секретаря Общественного совета при управлении культуры и туризма администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края.

Результаты голосования по утверждению повестки дня:

«За» _____8____, «Против»___0__

Решение принято.

1. Об итогах проведения голосования по избранию председателя Общественного совета при управлении культуры и туризма администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края
          СЛУШАЛИ: _____________С.В.Умеренко______________________________________________

(инициалы, фамилия)
РЕШИЛИ: Избрать на должность председателя Общественного совета при управлении культуры и туризма администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края  Ильичеву Наталию Владимировну.

Результаты голосования:

«За» _____8______, «Против»_____0__

Решение принято (прилагается).
Избрать на должность заместителя председателя Общественного совета при управлении культуры и туризма администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края  Самарину Ирину Юрьевну.

Результаты голосования:

«За» _____8______, «Против»_____0__

Решение принято (прилагается).
Утвердить на должность Ответственного секретаря  Общественного совета при управлении культуры и туризма администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края  Цыганкову Анастасию Юрьевну.

Результаты голосования:

«За» _____8______, «Против»_____0__

Решение принято (прилагается).
2.Об утверждении плана проведения независимой оценки качества работы учреждений дополнительного образования в Георгиевском городском округе  на IV квартал.

Результаты голосования по утверждению повестки дня:

«За» _____8____, «Против»___0__

Решение принято.

          СЛУШАЛИ: _____________Н.В.Ильичеву______________________________________________

(инициалы, фамилия)
РЕШИЛИ: Утвердить плана проведения независимой оценки качества работы дополнительного образования в Георгиевском городском округе.

Результаты голосования:

«За» _____8______, «Против»_____0__

Решение принято (прилагается).

3.Об утверждении критериев и показателей качества работы учреждений культуры и дополнительного образования в Георгиевском городском округе.
Результаты голосования по утверждению повестки дня:

«За» _____8____, «Против»___0__

Решение принято.

          СЛУШАЛИ: _____________Н.В.Ильичеву______________________________________________

(инициалы, фамилия)
РЕШИЛИ: Утвердить критерии и  показатели качества работы учреждений культуры и дополнительного образования в Георгиевском городском округе.
Результаты голосования:

«За» _____8______, «Против»_____0__

Решение принято (прилагается).

	Председатель
	____________
	__Н.В.Ильичева_

	(подпись)
	(инициалы, фамилия)

	Ответственный секретарь
	_____________
          (подпись)
	____А.Ю.Цыганкова__
(инициалы, фамилия)